
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ

Απόσπασμα Πράξης Συντονιστικού Συμβουλίου  ΠΕΚ Ιωαννίνων
ΠΡΑΞΗ 30η/07-04-2014

Στα Ιωάννινα και στα Γραφεία του ΠΕΚ Ιωαννίνων σήμερα  Δευτέρα 7 Απριλίου 2014 και ώρα  14:00, 
έγινε τακτική συνεδρίαση στην οποία συμμετείχαν οι: 
α) Παπακωνσταντίνου Παναγιώτης, Καθηγητής Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, Πρόεδρος του Συντονιστικού 
Συμβουλίου και Διευθυντής του Π.Ε.Κ.,
β) Νάτση Χάιδω, Σχολική Σύμβουλος ΠΕ05  Υποδιευθύντρια του ΠΕΚ Ιωαννίνων, 
γ)Μπούσιος Παναγιώτης Σχολικός Σύμβουλος 1ης Εκπαιδευτικής Περιφέρειας Πρέβεζας, Υποδιευθυντής 
του ΠΕΚ 
δ)Μπενέκου Πολυξένη, Σχολική Σύμβουλος Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, αιρετό μέλος του 
Συντονιστικού Συμβουλίου,
ε) Τζίμας Γρηγόρης, Διευθυντής του ΕΕΕΕΚ Ιωαννίνων, αιρετό μέλος του Συντονιστικού Συμβουλίου.
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών, ο Γραμματέας Ντέτσικας Περικλής, ΠΕ09.

Το Σ.Σ. του ΠΕΚ Ιωαννίνων  ασχολήθηκε με το παρακάτω θέματα:

«Τροποποίηση  σύνθεσης  των  Τμημάτων  της  επιμόρφωσης  των  εκπαιδευτικών  στο  πλαίσιο  του 
«Προγράμματος  εξειδικευμένης  εκπαιδευτικής  υποστήριξης  για  ένταξη  μαθητών  με  αναπηρία  ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 και 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση»

 
Το Συντονιστικό Συμβούλιο του ΠΕΚ Ιωαννίνων  έχοντας υπόψη,

1. τον με αρ. Πρωτ. 2810/10-03-2014 τροποποιημένο Οδηγό Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού 
Αντικειμένου  και  Διαχείρισης  Οικονομικού  Αντικειμένου  των  Πράξεων  «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης  εκπαιδευτικής  υποστήριξης  για  ένταξη  μαθητών  με  αναπηρία  ή/και  ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 και 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση»

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
--------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΠΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Διεύθυνση:    Αμάλθειας 12
45500 Καρδαμίτσια

Ιωάννινα
Ταχ. Δ/νση:   Τ.Θ. 1120-451 10 Ιωάννινα
Ηλ. Δ/νση:    mail@pek-ioann.ioa.sch.gr

             pekioann@gmail.com 
Πληροφορίες: Π. Ντέτσικας- Α. 

Σταυρόπουλος
Τηλ.:  +30 26510 43948-44226

Φαξ: 26510 47044
Iστοσελίδα:  http://pek-ioann.ioa.sch.gr

       

                               Πράξη 30η -2014
                                   Ιωάννινα 07-04-2014
                                   Aρίθμ. Πρωτ: 238
                                   Αναρτητέα στο διαδίκτυο

                                                                      

ΑΔΑ: ΒΙΗ39-ΚΦ9



2. τις ανάγκες για την  υλοποίηση των ενεργειών στο πλαίσιο της Α’ και Β’ Φάσης Επιμόρφωσης
3. τη χιλιομετρική απόσταση των σχολικών  μονάδων όπου υπηρετούν οι εκπαιδευτικοί από την 

έδρα του ΠΕΚ
4. τις αιτήσεις των επιμορφούμενων 
5. Τις  ονομαστικές  καταστάσεις  των  υπόχρεων  για  να  παρακολουθήσουν  το  πρόγραμμα 

εκπαιδευτικών όπως ελήφθησαν από τις Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας εκπ/σης των νομών της 
ΠΕΔΙΕΚ Ηπείρου, Κέρκυρας και Λευκάδας.

6. Την υπ. αρ. 16/27-03-2014 Πράξη του Σ.Σ. του ΠΕΚ Ιωαννίνων (οριστικός πίνακας κατάταξης των 
υποψηφίων επιμορφωτών) 

7. Τις  αρνήσεις  συμμετοχής  στο  πρόγραμμα  επιμορφωτών  που  κλήθηκαν  να  συμμετάσχουν 
σύμφωνα με τον οριστικό πίνακα κατάταξης αλλά υπέβαλαν εγγράφως δήλωση μη συμμετοχής

8. Το με αριθμ. πρωτ. 2280/01-04-2014 έγγραφο της ΔΠΕ Ιωαννίνων
9. Το σχετικό έγγραφο  του ΠΕΚ Πατρών με αρ. πρωτ. 291/03-04-2013
10. Το με αριθμ. πρωτ. 2543/07-04-2014 της έγγραφο  ΔΠΕ Ιωαννίνων

Αποφασίζει  την τροποποίηση της συγκρότησης  των τριών (3)  από τα τέσσερα  τμήματα  στο πλαίσιο 
υλοποίησης του ανωτέρω Προγράμματος ως εξής:

1. δύο τμήματα στην έδρα του ΠΕΚ Ιωαννίνων  
2. δύο εξακτινωμένα: ένα στην Κέρκυρα  και ένα στην Πρέβεζα.

Τμήμα 1ο Ιωαννίνων

 Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

2 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

3 ΔΕΜΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΑΡΤΑΣ

4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΑΡΤΑΣ

5 ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

6 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.50 ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

7 ΚΕΦΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70.50 ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

8 ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΔΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

9 ΚΡΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΑΡΤΑΣ

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.50 ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

11 ΜΑΚΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

12 ΜΠΑΣΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

13 ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΔΔΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΑΔΑ: ΒΙΗ39-ΚΦ9



Τμήμα 2ο Ιωαννίνων

 Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

1 ΝΟΥΛΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΑΡΤΑΣ
2 ΝΤΑΚΟΥ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
3 ΞΥΓΩΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70.50 ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΔΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
5 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03.50 ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
6 ΠΑΡΛΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
7 ΠΟΥΛΙΑΡΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.50 ΔΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
8 ΣΙΒΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΑΡΤΑΣ
9 ΣΤΡΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 ΔΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

10 ΤΟΠΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
11 ΤΣΙΑΒΑΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

12 ΤΣΙΚΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΕΡΜΙΟΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

13 ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.50 ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
14 ΧΑΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
15 ΧΑΝΤΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΡΙΣΑ ΓΙΩΡΓΗΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Τμήμα Πρέβεζας

 Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

1 ΑΚΟΪΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
2 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60 ΔΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
3 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΑΓΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΔΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
4 ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

5 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΑΡΕΤΗ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

6 ΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΑΡΤΑΣ
7 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
8 ΧΟΥΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.50 ΔΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
9 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

10 ΜΑΝΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

11 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΕΛΠΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π60.50 ΔΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

12 ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

13 ΣΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

14 ΧΡΗΣΤΑΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΠΕ60.50 ΔΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΑΔΑ: ΒΙΗ39-ΚΦ9



Τμήμα Κέρκυρας

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

1 ΑΡΜΕΝΗ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ-
ΚΕΛΕΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

2 ΒΑΡΣΑΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

3 ΒΕΔΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

4 ΓΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.50 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

5 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

6 ΔΑΦΝΗ ΕΛΕΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.50 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

7 ΖΩΝΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

8 ΚΟΥΖΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

9 ΚΟΣΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

10 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

11 ΜΠΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

12 ΜΠΟΥΧΑΓΙΑΡ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01.
50 ΔΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

13 ΡΑΚΙΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

14 ΡΙΓΓΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

15 ΣΑΛΑΠΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70.50 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

16 ΣΑΜΟΪΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

17 ΤΟΡΟΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

18 ΤΣΙΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΑΔΑ: ΒΙΗ39-ΚΦ9



ΤΜΗΜΑ 1ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΩΡΕΣ ΣΥΝ. ΩΡΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΑ 
7/4/2014

1η-2η-3η  14:30-16:45

ΣΟΥΛΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ

2.1 Ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες ατόμων με αναπηρία. Ιδιαιτερότητες,

5

7

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:45-17:00
αξιολόγηση (αρχική, διαμορφωτική, τελική), υποστηρικτικές 
παρεμβάσεις

4η-5η 17:00-18:30 2.2 Νοηματική αναπηρία. Αξιολόγηση και παιδαγωγική αντιμετώπιση.

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 18:30-18:45

6η-7η 18:45-20:15
ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1.1 Ένταξη και ισότιμη εκπαίδευση.
2

  1.2 Ζητήματα εκπαιδευτικής πολιτικής σε θέματα ένταξης

ΤΡΙΤΗ 
8/4/2014

1η-2η 14:30-16:00
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

GAYRAUD ΚΑΛΥΨΩ

3 Διάχυτες Αναπτυξιακές Διαταραχές. 

4

7

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:00-16:15 Αξιολόγηση και παιδαγωγική αντιμετώπιση. Μελέτη περίπτωσης.

3η-4η 16:15-17:45  

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 17:45-18:00

5η-6η-7η  18:00-20:15
ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

5 Προβλήματα ακοής - Αξιολόγηση (αρχική, διαμορφωτική, τελική) και
3

   παιδαγωγική αντιμετώπιση. Μελέτη περίπτωσης.

ΤΕΤΑΡΤΗ 
9/4/2014

1η-2η  14:30-16:00

ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

4.Προβλήματα συμπεριφοράς και διαχείριση τους. Μελέτη περίπτωσης.

4 7ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ
Δ.16:00-

16:15  

3η-4η  16:15-17:45  

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 17:45-18:00

ΑΔΑ: ΒΙΗ39-ΚΦ9



5η-6η-7η 18:00-20:15
ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

6.Προβλήματα όρασης - Αξιολόγηση (αρχική, διαμορφωτική, τελική) και
3

  παιδαγωγική αντιμετώπιση. Μελέτη περίπτωσης.

ΠΕΜΠΤΗ 
10/4/2014

1η-2η-3η  14:30-16:45

ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

7.Διαταραχή ελλειμματικής Προσοχής με Υπερκινητικότητα.

7 7
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:45-17:00 Αξιολόγηση και εκπαιδευτική αντιμετώπιση. Μελέτη περίπτωσης

4η-5η 17:00-18:30  

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 18:30-18:45  

6η-7η  18:45-20:15  

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
11/4/2014

1η-2η-3η  14:30-16:45

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
GAYRAUD ΚΑΛΥΨΩ

3 Διάχυτες Αναπτυξιακές Διαταραχές. Αξιολόγηση και παιδαγωγική 
αντιμετώπιση.

7 7
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:45-17:00 Μελέτη περίπτωσης.

4η-5η 17:00-18:30

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 18:30-18:45

6η-7η  18:45-20:15  

ΤΜΗΜΑ 2ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΩΡΕΣ ΣΥΝ. ΩΡΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΑ 
7/4/2014

1η-2η-3η 14:30-16:45
ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

5 Προβλήματα ακοής - Αξιολόγηση (αρχική, διαμορφωτική, τελική) και
3 7

  παιδαγωγική αντιμετώπιση. Μελέτη περίπτωσης.

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ  16:45-17:00

ΑΔΑ: ΒΙΗ39-ΚΦ9



4η-5η  17:00-18:30

ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

4.Προβλήματα συμπεριφοράς και διαχείριση τους. Μελέτη περίπτωσης.

4ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 18:30-18:45  

6η-7η  18:45-20:15  

ΤΡΙΤΗ 
8/4/2014

1η-2η-3η 14:30-16:45

ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

2.1 Ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες ατόμων με αναπηρία. Ιδιαιτερότητες,

5

7

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:45-17:00
αξιολόγηση (αρχική, διαμορφωτική, τελική), υποστηρικτικές 
παρεμβάσεις.

4η-5η 17:00-18:30 2.2 Νοηματική αναπηρία. Αξιολόγηση και παιδαγωγική αντιμετώπιση.

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 18:30-18:45

6η-7η 18:45-20:15
ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

1.1 Ένταξη και ισότιμη εκπαίδευση.
2

  1.2 Ζητήματα εκπαιδευτικής πολιτικής σε θέματα ένταξης

ΤΕΤΑΡΤΗ 
9/4/2014

1η-2η-3η 14:30-16:45

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ

3 Διάχυτες Αναπτυξιακές Διαταραχές. Αξιολόγηση και παιδαγωγική 
αντιμετώπιση.

7 7
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:45-17:00 Μελέτη περίπτωσης.

4η-5η 17:00-18:30  

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 18:30-18:45  

6η-7η 18:45-20:15  

ΠΕΜΠΤΗ 
10/4/2014

1η-2η 14:30-16:00
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ

3 Διάχυτες Αναπτυξιακές Διαταραχές. Αξιολόγηση και παιδαγωγική 
αντιμετώπιση.

4 7ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:00-16:15  Μελέτη περίπτωσης.

3η-4η 16:15-17:45  

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 17:45-18:00
5η-6η-7η  18:00-20:15 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ- 6.Προβλήματα όρασης - Αξιολόγηση (αρχική, διαμορφωτική, τελική) και 3

ΑΔΑ: ΒΙΗ39-ΚΦ9



ΚΑΛΛΙΟΠΗ   παιδαγωγική αντιμετώπιση. Μελέτη περίπτωσης.

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
11/4/2014

1η-2η-3η  14:30-16:45

ΚΑΜΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

7.Διαταραχή ελλειμματικής Προσοχής με Υπερκινητικότητα.

7 7

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:45-17:00 Αξιολόγηση και εκπαιδευτική αντιμετώπιση. Μελέτη περίπτωσης.

4η-5η 17:00-18:30

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 18:30-18:45

6η-7η  18:45-20:15  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΩΡΕΣ ΣΥΝ. ΩΡΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΑ 
7/4/2014

1η-2η  14:30-16:00

ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 Διάχυτες Αναπτυξιακές Διαταραχές. Αξιολόγηση και

4

7

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:00-16:15 παιδαγωγική αντιμετώπιση. Μελέτη περίπτωσης.

3η-4η  16:15-17:45  

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 17:45-18:00

5η-6η-7η  18:00-20:15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

5 Προβλήματα ακοής - Αξιολόγηση (αρχική, διαμορφωτική,
3

  τελική) και παιδαγωγική αντιμετώπιση. Μελέτη περίπτωσης.

ΤΡΙΤΗ 
8/4/2014

1η-2η-3η  14:30-16:45
ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 Διάχυτες Αναπτυξιακές Διαταραχές. Αξιολόγηση και
7 7

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:45-17:00 παιδαγωγική αντιμετώπιση. Μελέτη περίπτωσης.

4η-5η 17:00-18:30
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 18:30-18:45

ΑΔΑ: ΒΙΗ39-ΚΦ9



6η-7η  18:45-20:15  

ΤΕΤΑΡΤΗ 
9/4/2014

1η-2η 14:30-16:00

ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ

4.Προβλήματα συμπεριφοράς και διαχείριση τους. Μελέτη περίπτωσης.

4

7

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:00-16:15  

3η-4η 16:15-17:45  

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 17:45-18:00

5η-6η-7η  18:00-20:15
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ

6.Προβλήματα όρασης - Αξιολόγηση (αρχική, διαμορφωτική,
3

  τελική) και παιδαγωγική αντιμετώπιση. Μελέτη περίπτωσης.

ΠΕΜΠΤΗ 
10/4/2014

1η-2η  14:30-16:00
ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ

1.1 Ένταξη και ισότιμη εκπαίδευση.
2

7

  1.2 Ζητήματα εκπαιδευτικής πολιτικής σε θέματα ένταξης

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:00-16:15

3η-4η  16:15-17:45

ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2.1 Ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες ατόμων με αναπηρία. Ιδιαιτερότητες,

5ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 17:45-18:00
 αξιολόγηση (αρχική, διαμορφωτική, τελική), υποστηρικτικές 
παρεμβάσεις.

5η-6η-7η  18:00-20:15 2.2 Νοηματική αναπηρία. Αξιολόγηση και παιδαγωγική αντιμετώπιση.

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
11/4/2014

1η-2η-3η  14:30-16:45

ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

7.Διαταραχή ελλειμματικής Προσοχής με Υπερκινητικότητα.

7 7

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:45-17:00 Αξιολόγηση και εκπαιδευτική αντιμετώπιση. Μελέτη περίπτωσης.

4η-5η  17:00-18:30  

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 18:30-18:45

6η-7η 18:45-20:15  

ΑΔΑ: ΒΙΗ39-ΚΦ9



ΤΜΗΜΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΩΡΕΣ ΣΥΝ. ΩΡΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΑ 
7/4/2014

1η-2η-3η 14:30-16:45

ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

3 Διάχυτες Αναπτυξιακές Διαταραχές. Αξιολόγηση και παιδαγωγική 
αντιμετώπιση.

7 7
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:45-17:00  Μελέτη περίπτωσης.

4η-5η 17:00-18:30

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 18:30-18:45  

6η-7η 18:45-20:15  

ΤΡΙΤΗ 
8/4/2014

1η-2η 14:30-16:00
ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

3 Διάχυτες Αναπτυξιακές Διαταραχές. Αξιολόγηση και παιδαγωγική 
αντιμετώπιση.

4

7

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:00-16:15  Μελέτη περίπτωσης.

3η-4η 16:15-17:45  

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 17:45-18:00

5η-6η-7η 18:00-20:15 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΣΟΦΙΑ

6.Προβλήματα όρασης - Αξιολόγηση (αρχική, διαμορφωτική,
3

  τελική) και παιδαγωγική αντιμετώπιση. Μελέτη περίπτωσης.
ΤΕΤΑΡΤΗ 
9/4/2014

1η-2η 14:30-16:00
ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ

1.1 Ένταξη και ισότιμη εκπαίδευση.
2

7

  1.2 Ζητήματα εκπαιδευτικής πολιτικής σε θέματα ένταξης

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:00-16:15

3η-4η  16:15-17:45
ΛΙΒΕΡΗ-ΚΑΝΤΕΡΕ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2.1 Ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες ατόμων με αναπηρία. Ιδιαιτερότητες,
5

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 17:45-18:00  αξιολόγηση (αρχική, διαμορφωτική, τελική),  υποστηρικτικές 
παρεμβάσεις.

ΑΔΑ: ΒΙΗ39-ΚΦ9



5η-6η-7η  18:00-20:15 2.2 Νοηματική αναπηρία. Αξιολόγηση και παιδαγωγική αντιμετώπιση.

ΠΕΜΠΤΗ 
10/4/2014

1η-2η 14:30-16:00
ΚΟΥΡΗ

 ΦΩΤΕΙΝΗ

4.Προβλήματα συμπεριφοράς και διαχείριση τους. Μελέτη περίπτωσης.

4

7

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:00-16:15  

3η-4η 16:15-17:45  

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 17:45-18:00

5η-6η-7η 18:00-20:15 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΣΟΦΙΑ

5 Προβλήματα ακοής - Αξιολόγηση (αρχική, διαμορφωτική, τελική) και
3

  παιδαγωγική αντιμετώπιση. Μελέτη περίπτωσης.

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
11/4/2014

1η-2η-3η 14:30-16:45

ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

7.Διαταραχή ελλειμματικής    Προσοχής με Υπερκινητικότητα.

7 7

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 16:45-17:00 Αξιολόγηση και εκπαιδευτική αντιμετώπιση. Μελέτη περίπτωσης.

4η-5η 17:00-18:30

ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 18:30-18:45  

6η-7η 18:45-20:15  

ΑΔΑ: ΒΙΗ39-ΚΦ9



Η παρούσα πράξη, αφού διαβάστηκε και επιβεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως:

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ
Παπακωνσταντίνου 

Παναγιώτης
Καθηγητής Πανεπιστημίου 

Ιωαννίνων

Νάτση Χάιδω

Μπούσιος Κωνσταντίνος

Μπενέκου Πολυξένη

Τζίμας Γρηγόρης

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
Ντέτσικας Περικλής

ΑΔΑ: ΒΙΗ39-ΚΦ9


